Description Matière Norme
Corps Laiton matricé à chaud CW617N NF EN 12165-98
Joint d’étanchéité Torique en EPDM 70 sh
Bague de crantage Laiton CW614N NF EN 12164-98
Bague de pression
Diam. 20-25-32 : Laiton CW614N
Diam. 40-50-63 : Acier inoxydable
NF EN 12164-98

• Certification EN ISO 9001 : 2000
• ACS produit n° 19 ACC LY 044
MONTAGE
Référence
 ADG
Référence
fabrication
ADG
Pour tube
diam ext.
D (mm)
D1
(mm)
H
(mm) Cond.
800U-20 0800.020 20 35 56 1
800U-25 0800.025 25 41 63 1
800U-32 0800.032 32 49 72 1
800U-40 0800.040 40 62 92 1
800U-50 0800.050 50 74 100 1
800U-63 0800.063 63 87 115 1
Poids
(Kg/p)
0.160
0.210